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Utfordringsbildet

Indre Fosen har utfordringer som distriktskommune. Nå gjennomføres en satsing på næringskraft og bolyst. 

Hensikten er å snu utviklingen slik at det blir:

o Bærekraftig folketall, med større andel barn, unge og voksne innbyggere 

o Attraktivt næringsliv, med flere interessante arbeidsplasser, bredere bransjeprofil, økende lokal foredling og 

flere nyetableringer

o Attraktive bosteder, med et levende kommunesenter og egenartede steder med opplevelser, som folk 

ønsker å flytte til og bo i

Kommuner som ønsker å være tiltrekkende, legger forholdene til rette for dette.



Hovedmål

Indre Fosen er et utviklingsorientert og klimarobust samfunn, med nærings- og bostedsattraktivitet og økt 

tilflytting.

Delmål

A. Næringslivets bransjer og bedrifter er i kraftig utvikling. Det satses på kompetanse, rekruttering og 

markedsføring. Antall sysselsatte økes fra ca. 4212 i 2019 til 4250 i 2023 og 4406 i 2035.

B. Kommunesenterets utforming forbedres/forskjønnes og handelsvirksomheten forsterkes. 

C. Kvalitetene ved større og mindre steder utvikles med særpreg, attraksjoner, møtesteder og tilbud. Det er god 

infrastruktur med fiber, tomter, vei, vann og avløp i hele kommunen.

D. Kommunen oppleves som tiltrekkende for innbyggere, besøkende og innflyttere. Innbyggertallet økes fra ca. 

10 084 i 2020 til 10 274 i 2023, 10 547 eller 10 802 i 2035.

Indre Fosens tjenester inngår ikke i målbildet – de omfattes av andre planprosesser.



Stedlige innbyggerforeninger

o Rissas forening (navn?) - Roger Trøen 

o Leksvik Vettu - Cecilie Balvold

o Stadsbygd Bygdeutvikling - Elisabeth Fætten Schei 

o Vanvikan i Sentrum (VIS) - Rigmor Halsli

o Stjørna kultur- og næringsforum - Gerda Husby 

o Forum Hasselvika - Lars Kristian Brevik 

o Fevåg Aktivum - Vibeke Røsjø 

o Skaugdalens forening (navn?) - Aiga Berg 

o Borgen Bygdeutvikling (BBU) - Egil Mærk

o Verrabotn Idrettslag - Jens Kåre Vågen

Andre deltagere

o Tre politikere - Knut Ola Vang, Mona Foss og Linn Merete Barstad Moan

o Tre i administrasjon/omstillingsprogram – Thomas Bergo, Kari Klepp og Sissel Grimsrud

o Innleid byggesaksveileder fra Kystplan – Grethe Rostad



Foreningenes arbeid mot 15. mai

1. Besvare ni spørsmål med utgangspunkt i sitt sted



2. Foreslå forbedrende tiltak på stedet og i befolkningen

o Innbyggere på hvert sted bør samle seg om et knippe av tiltak som kan øke attraktiviteten. 

o Hovedprogrammet har mange interessante tiltak i de tre generelle tiltaksbankene. 

o Noen tiltak kan komplettere/erstatte de tiltaksforslagene som kommunen har mottatt.

o Foreningene kan søke formannskapet om investeringsmidler.

o Foreningene og kommunen bør også søke om private, regionale og statlige midler.

Kommunen jobber nå med avtale om markedsføring av næringsliv og steder, presentasjon av boligtomter, en felles 

hjemmeside for foreningene, pluss informasjon om fraflyttere og tilflyttere.

Hvilke spørsmål, synspunkter eller oppfordringer har dere til satsingen?


